התאגדות המרכזים
הקהילתיים בישראל | Israel Federation of
Community Centers

מחברים קהילות

מחברים קהילות

התאגדות המרכזים הקהילתיים בישראל • גיליון מספר 4 • תמוז תשע"ד • יולי 2014

דבר המנכ"ל

שלום לכם,

בימים האחרונים תלמידי התיכונים כבר חוגגים ובעוד ימים אחדים יצטרפו אליהם גם התלמידים הצעירים יותר, ואנו, במרכזים הקהילתיים, נערכים לאחד משיאי העבודה של השנה - הקיץ.

הפעם, קיץ אחר, כלשוננו.

הפעם, השתנה המבנה הקבוע, שאליו אנו רגילים, ונקבע על ידי משרד החינוך אופן אחר לקיום הקייטנות לגילאים הצעירים.